
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1568/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1568/ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12811844 113624
5

Багинський Павло Олегович 039702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024152 Правознавство 138,400

2 13062623 113624
5

Вітюк Богдан Анатолійович 039749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074282 Правознавство 141,900

3 12810160 113624
5

Дем`янюк Ірина Олександрівна 039767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013534 Правознавство 124,700

4 12922735 113624
5

Дячишин Марія Володимирівна 039752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003867 Правознавство 147,000

5 12973820 113624
5

Жуда Вікторія Ігорівна 039697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023914 Правознавство 135,400

1



6 12968040 113624
5

Коновалюк Ольга Юріївна 039676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013633 Правознавство 137,000

7 12870506 113624
5

Кононенко Анна Сергіївна 039758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028501 Правознавство 150,900

8 12923592 113624
5

Копица Володимир Володимирович 039783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056869 Правознавство 130,400

9 12951809 113624
5

Костенко Ігор Володимирович 039747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041969 Правознавство 128,300

10 12921503 113624
5

Кріпкий Богдан Костянтинович 021277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059615 Правознавство 146,600

11 12979912 113624
5

Меланіч Владислав Володимирович 039760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035888 Правознавство 144,700

12 12930871 113624
5

Можарівська Ірина Володимирівна 039679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044935 Правознавство 143,400

13 12838491 113624
5

Молдаванов Михайло Сергійович 039706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028883 Правознавство 146,600

14 12830777 113624
5

Павлович Лариса Вікторівна 039798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017082 Правознавство 141,800

15 12841164 113624
5

Савліва Наталія Олександрівна 039750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016940 Правознавство 153,600

16 12965905 113624
5

Славіта Юлія Василівна 039788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019905 Правознавство 126,100

17 12966701 113624
5

Слюсарчук Олександр Русланович 039689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064548 Правознавство 137,900

18 13008404 113624
5

Харитонов Ігор Олександрович 039711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071297 Правознавство 134,100

19 13004375 113624
5

Шпак Інна Миколаївна 039699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038366 Правознавство 139,500

20 12808122 113624
5

Яценко Роман Русланович 054603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002631 Правознавство 146,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1568/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962549 114797
0

Андросович Дмитро Сергійович 039785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021790 Правоохоронна 
діяльність

120,400

2 13043710 114797
0

Галушко Наталія Геннадіївна 039741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091287 Правоохоронна 
діяльність

119,600

3 12806877 114797
0

Голух Владислав Сергійович 039734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015816 Правоохоронна 
діяльність

133,000

4 13011283 114797
0

Горопацький Олексій Богданович 039774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020000 Правоохоронна 
діяльність

120,200

5 12940722 114797
0

Данильченко Віктор Миколайович 039724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074410 Правоохоронна 
діяльність

136,800

3



6 12946494 114797
0

Донцов В`ячеслав Іванович 17545069 KX 27.04.2002 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0067577 Правоохоронна 
діяльність

144,800

7 12773705 114797
0

Ізмест`єв Олександр Сергійович 039718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019592 Правоохоронна 
діяльність

113,600

8 12927301 114797
0

Листопадський Антон Андрійович 025087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089382 Правоохоронна 
діяльність

124,600

9 12914358 114797
0

Макознак Софія Євгенівна 039738 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082283 Правоохоронна 
діяльність

177,600

10 12879978 114797
0

Перегінець Тетяна Романівна 039737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012975 Правоохоронна 
діяльність

157,200

11 12973244 114797
0

Перковський Денис Олександрович 039686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028782 Правоохоронна 
діяльність

131,000

12 12835091 114797
0

Попов Костянтин Валентинович 030113 M22 03.06.2022 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

154,000

13 12888322 114797
0

Слабошпицький Дмитро Євгенійович 039720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049297 Правоохоронна 
діяльність

134,600

14 12967301 114797
0

Фабіцька Єлизавета Олександрівна 039730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062716 Правоохоронна 
діяльність

145,600

15 13004376 114797
0

Цибін Артур Ігорович 039799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085725 Правоохоронна 
діяльність

111,600

16 12862410 114797
0

Чайковська Аліна Богданівна 039723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061394 Правоохоронна 
діяльність

117,800

17 12848388 114797
0

Чернишенко Роман Олександрович 039659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022174 Правоохоронна 
діяльність

118,200

18 12951215 114797
0

Шилова Крістіна Романівна 039717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027263 Правоохоронна 
діяльність

131,200

19 12861265 114797
0

Яковенко Роман Олександрович 039678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028696 Правоохоронна 
діяльність

118,800

20 12983147 114797
0

Ярошук Максим Олександрович 039713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095375 Правоохоронна 
діяльність

165,000

4


